Propozycje zaje¢ wakacyjnych organizowanych w MCWE w 2024 r.

Data Godzina Temat Sala Prowadzacy Adresat Zapisy
9:00-9:50 Zycie w kropli wody — 203a Helena Jasinska Uczniowie h.jasinska@mcwe.opole.pl
obserwacje mikroskopowe klas I-lll
9:00-9:50 Wakacyjne kodowanie w 205A | Stawomir Gorniak Uczniowie s.gorniak@mcwe.opole.pl
Scratch’u klas IV-VIII
10:00-10:50 | Papierowy upcykling - 301A | Natalia Wieczorek Uczniowie n.wieczorek@mcwe.opole.pl
bizuteria z papieru klas I-11
10:00-10:50 | Scrapbookingowe zaktadki do | 301A | Beata Tabisz-Przybyta Uczniowie b.tabisz-
ksigzek. klas IV-VIII przybyla@mcwe.opole.pl
24.06.2024 [711.00-11:50 Scrapbookingowe zaktadki do | 301A | Beata Tabisz-Przybyta Uczniowie b.tabisz-
ksigzek. klas I-Ill przybyla@mcwe.opole.pl
11:00-11:50 | Papierowy upcykling - 301A | Natalia Wieczorek Uczniowie n.wieczorek@mcwe.opole.pl
bizuteria z papieru klas IV-VIII
12:00-12:50 | Zabawy na interaktywnym 111A | Jolanta Fafrowicz Uczniowie j.fafrowicz@mcwe.opole.pl
dywanie klas I-11I
12:00-12:50 | Pierwsza pomoc - cztowiek 103B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
nieprzytomny. klas IV-VIII
9:00-9:50 Poszukiwacze wakacyjnych 103 B | Natalia Skrocka Uczniowie n.skrocka@mcwe.opole.pl
skarbéw - emocje i znacznie klas I-Ill
wiecej
9:00-9:50 Deutsch durch Spiel und Spaf 303A | Barbara Zajac-Drozdek Uczniowie b.zajac-
25.06.2024 klas IV-VIII drozdek@mcwe.opole.pl
10:00-10:50 | Zabawy plastyczne kolazowe 303A | Katarzyna Miernicka Uczniowie k.miernicka@mcwe.opole.pl
klas I-11I
10:00-10:50 | Spotkanie z podrdznikiem - Na 103 B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
zachodzie USA. klas IV-VIII
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11:00-11:50 | Wakacyjne praktykowanie 103B | Bozena Grebowiec Uczniowie b.grebowiec@mcwe.opole.pl
uwaznosci z zabka klas I-11
11:00-11:50 | Wakacyjne zabawy z 303A | Katarzyna Miernicka Uczniowie k.miernicka@mcwe.opole.pl
impresjonizmem klas IV-VII
12:00-12:50 | Zabawy na interaktywnym 111A | Jolanta Fafrowicz Uczniowie j.fafrowicz@mcwe.opole.pl
dywanie klas I-111
9:00-9:50 Segregowac kazdy moze - zajecia | PE Zofia Kalinowska Uczniowie z.kalinowska@mcwe.opole.pl
na Placu Edukacyjnym klas I-IlI
9:00-9:50 Pierwsza pomoc — Jak pomagac 103B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
przy zadtawieniach? klas IV-VIII
10:00-10:50 | Funny activities in English for | 303A | Ewa Tarnawska Uczniowie e.tarnawska@mcwe.opole.pl
pairs and mini groups. klas I-1lI
10:00-10:50 | Segregowac kazdy moze - PE Zofia Kalinowska Uczniowie z.kalinowska@mcwe.opole.pl
zajecia na Placu Edukacyjnym klas IV-VII
11:00-11:50 | Poszukiwacze wakacyjnych 103 B | Natalia Skrocka Uczniowie n.skrocka@mcwe.opole.pl
26.06.2024 skarbéw - emocje i znacznie klas I-11I
wiecej
11:00-11:50 | Zabawy w sztuce — kubizm. 303A | Katarzyna Miernicka Uczniowie k.miernicka@mcwe.opole.pl
klas IV-VIII
12:00-12:50 | Wakacyjne praktykowanie 103B | Bozena Grebowiec Uczniowie b.grebowiec@mcwe.opole.pl
uwaznosci z zabka klas I-1lI
12:00-12:50 | Zabawy zna interaktywnym 111A | Jolanta Fafrowicz Uczniowie j.fafrowicz@mcwe.opole.pl
dywanie klas IV-VIII
9:00-9:50 Segregacji podstawy- nie bez 203A | Mykhailo Bielyi Uczniowie m.bielyi@mcwe.opole.pl
27.06.2024 Zabav _ Klas I-Il_ _
9:00-9:50 Plastyczne kalambury. 303A | Katarzyna Miernicka Uczniowie k.miernicka@mcwe.opole.pl

klas IV-VIII
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28.06.2024

9:00-9:50 Jak zbudowany jest lis¢? — 203a | Helena Jasinska Uczniowie h.jasinska@mcwe.opole.pl
obserwacje w skali makro i klas I-Ill
mikro

11:00-11:50 | Spotkanie z podréznikiem - 103 B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
Maroko. klas I-11I

11:00-11:50 | Wakacyjne maski. 303A | Katarzyna Miernicka Uczniowie k.miernicka@mcwe.opole.pl

klas IV-VIII
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03.07.2024

9:00-9:50 Spotkanie z podréznikiem - 103B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
Maroko klas I-1l
10:00-10:50 | Pierwsza pomoc — przynies 103B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
swojg maskotke! klas I-1lI
11:00-11:50 | Przygody z dtugopisem 3D 201A | Bartosz Zacharewicz Uczniowie b.zacharewicz@mcwe.opole.pl
klas I-11l

05.07.2024

9:00-9:50 Spotkanie z podrdéznikiem - 103B | Grzegorz Pielak Uczniowie g.pielak@mcwe.opole.pl
Maroko. klas I-1ll
10:00-10:50 | Przygody z dtugopisem 3D 201A | Bartosz Zacharewicz Uczniowie b.zacharewicz@mcwe.opole.pl
klas I-1ll
10:00-10:50 | Z micro:bit’em za pan brat 205A | Stawomir Gorniak Uczniowie s.gorniak@mcwe.opole.pl

klas IV-VIII
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